

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ จัดหาปูนแพลยน้ำอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

เมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	เชือกโยยักษ์ ขนาด Ø 38 มม.	100.00	เมตร	117.00	11,700.00				
2	สมอยัดปูน					50.00	5,000.00	16,700.00	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง ประเภทมวลคอนกรีต fc' 240 ksc.	2.39	ลบ.ม.	1,689.00	4,036.71	436.00	1,042.04	5,078.75	
2.2	เหล็กเสริม RB 9 มม.	65.87	กก.	23.20	1,528.18	3.40	223.96	1,752.14	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	1.65	กก.	37.39	61.69	-	-	61.69	
2.4	แบบหล่อคอนกรีต + ค้ำยัน + ตะปู	22.75	ตร.ม.	292.00	6,643.00	133.00	3,025.75	9,668.75	
2.5	ขอสแตนเลส ขนาด Ø 1 นิ้ว	4.45	เมตร	68.00	302.60	20.00	89.00	391.60	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้าง							33,652.94	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร สุทธิกิจวิตรกุล)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง ผันประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภาราส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภานุภา ห่อทอง)

นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรสสุคนธ์ ญาติชาวลวน)

วิศวกรโยธา 5